IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL N¢ 01/04/2014
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS PARA CARGOS/FUNGOES DA
CARREIRA SAUDE PUBLICA DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO DE CORUMBA

O SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, da Prefeitura Municipal de Corumba, Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribui¢des, tendo em vista o disposto no subitem 3.9.1 Edital n® 01/01/2014 de abertura das inscrigdes para
o Concurso Publico de Provas e Titulos para provimento de cargos efetivos integrantes da Carreira Saude Publica do
Quadro de Pessoal do Poder Executivo, divulga os candidatos que obtiveram isen¢do do pagamento da inscri¢géo e os que
tiveram seu pedido indeferido.

Os candidatos que tiveram o pedido de iseng¢ao de inscrigado indeferidos poderao:

a)se houver interesse em permanecer no Concurso, fazer o pagamento do respectivo valor, conforme dispde as letras ‘b’ e
‘c’ do item 3.6 do Edital 01/01/2014, no periodo de 1 a 11 de agosto de 2014;

b)apresentar recurso preiteando reconsideragao da decisao, dirigido ao Presidente da Comissao do Concurso Publico.

O recurso, assinado pelopréprio candidato ou por seu representante, através de procuragdo com poderes especificos, com
copia do documento oficial de identidade do candidato, devera ser protocolado, em duas vias, na sede da Escola de
Governo de Corumba, Rua Colombo, 1.733 — Centro, Corumba/MS ou na FAPEC, na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga,
Campo Grande, nos horarios das 8h as 11h e das 13h as 17h (horario de Mato Grosso do Sul), no dia 4 ou 5 de agosto de
2014.

Corumba-MS, 1 de agosto de 2014.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

Secretario Municipal de Gestdo Publica

ANEXO | AO EDITAL 01/04/2014

CONCURSO PUBLICO CARREIRA SAUDE PUBLICA

CANDITADOS QUE OBTIVERAM ISENGAO DE PAGAMENTO DA INSCRIGAO

0 & Ne DA
N¢ NOME RESULTADO CARGO/FUNGCAO INSCRIGAO
1 A_Ieson Sanley da Costa Deferido Téc:nico de Saﬂde_Publipa - TéE:nico de Servigos de 7687
Tinoco Saude Il (tecnologia da informagao)

5 Alexandre Pinto Paiva Leite  Deferido Pro’fissiongl dg Servigo,de .Saude - Gestor de Servigcos de 7438

Saude - Ciencias Contabeis

3 Alexsandra Kelly Correa Deferido Té,cnico de Sapde Publica | - Té~cnico de Servigos de 7608
Ramos Saude | (Atendimento e Recepgao)

4 A!ice Fernanda de Souza Deferido Té,cnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de 7195
Picardo Ortega Saude |

5 Ana Paula Mendes dos Santos Deferido ST:SS;CIO de Satide Pdblica | - Técnico de Servigos de 7167

6 Anita Aponte Aranda Deferido Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de 7369

Saulde |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



7 Arnaldo da Conceigédo Monge

8 Arnaldo da Conceigao Monje

9 Carmem Lucia Espinosa Brasil

Claudinei Cavalcante dos
Santos

11 Cristiane Ortiz da Silva

12 Dayana Magalhaes Cordoba

Déborah Luzia Aranda de
13
Campos

Divina Damiana Ferreira
Santiago

15 Edilaine dos Santos Sorrilha

16 Eodete de Brito Pereira

17 Erica Alves de Moraes Pereira

18 Gabriel Felipe Ortiz Silva

19 Gélcy Coelho Miranda

20 Georgete Vilalva de Oliveira

Greicilene Santana de
21
Azevedo

22 Helen Lais da Silva Elias

23 Helton Canavarro de Souza

24 Jadim Ligeirao Contrera

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgéo)

Profissional de Servigo de Saude - Gestor de Servigos de

Salde - Ciencias Contabeis

Técnico de Servigos de Saude | — Atendimento e Recepgéo

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Profissional de Servigo de Saude - Gestor de Servigos de

Saude - Direito

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica Il - Técnico de Seguranga no

Trabalho

Técnico de Servigos de Saude | — Atendimento e Recepgéao

Técnico de Saude Publica Il - Técnico de Laboratério

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Profissional de Servigo de Salde - Assistente Social

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepcao)

7013

7010

7375

7606

7163

7232

6736

7668

7686

7076

7781

7697

6962

7758

6894

7618

7757

7655



25 Janaina da Silva Rosa

26 Jaqueline Mendes

27 Joao Soares Moreira

28 Jocilene Covo

29 Jonny da Silva Acunha

30 Josimeire da Silva Assad

Joyceane da Silva Vieira
Samary

Jubiracy Florencio Urquiza
Junior

33 July da Costa Stral

34 Karenn Louise Lemos Cruz

35 Laura Auxiliadora Maria
Candia Rodrigues

Laura Helena Aponte Santana

36 Midon

37 Liliane Leite Lima

Lucas Jorge Canavarros de

38 Souza

39 Luciana Laura Rojas

40 Luciano Lopes Soares Bruno

41 Luzia Neves da Silva

42 Maira Santiago Brasil

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude |

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigcos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica Il - Técnico de Servigos de
Saude Il (tecnologia da informagao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepcao)

6854

7262

6945

6926

7292

7103

7723

7682

6794

7718

7524

7287

6995

7751

7082

7329

7771

7328



43 Maria Fatima Banega Getulio

44 Maria Marta de Sa Carvalho

Maria Regina Pimentel
Montario

46 Nadia Cabral

47 Nadia Cabral

48 Patricia Ferreira Santiago

9 Paulo Sidney Medina de
Amorim

Renata do Carmo Miranda
Prates

Rubens Celso Gongalves

51 Robes

52 Rudney Soares de Paula

53 Ruivaldo da Costa Pessoa

Sandro Clodoaldo Franco de
Oliveira

55 Selma Angélica Soares

56 Silvana da Silva Jure

57 Simone Brun Oliveira da Silva

Ténia Aparecida Camara de
Arruda Amorim

9 Thayza Pamela da Silva
Lemos

60 Thiago Fontana

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude |

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgéo)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Profissional de Servigo de Saude - Assistente Social

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepcao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude |

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgéo)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude |

Técnico de Saude Publica Il - Técnico de Servigos de
Saude Il (tecnologia da informacao)

7424

7065

7160

7372

7764

7745

7739

7172

7602

7832

7429

7688

7410

7263

7415

7594

7173

6861



61 Wander Luiz da Silva Flores

Deferido

ANEXO Il AO EDITAL 01/04/2014

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de
Saude | (Atendimento e Recepgao)

CONCURSO PUBLICO CARREIRA SAUDE PUBLICA

CANDITADOS QUE TIVERAM A ISENGAO DO PAGAMENTO DA INSCRICAO INDEFERIDO

N¢ NOME

10

Celso Junior Callejas de
Assis

Cinthia Fernanda de Paula
Brandao

Jorge Walfrido Ramirez

José Gabiriel Velasco
Monteiro

Kamillo Bezerra de Oliveira

Katia de Matos

Kleber de Carvalho

RESULTADO CARGO/FUNGAO

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Lidia Kellen Brito dos Santos Indeferido

Maria Cristina da Silva

Neisalene Mendes
Ponestasio

11 Rosa Laura Aponte Midon

Rosangela Conceigao de
Oliveira Rbas

Rosemare Pessoa
Cespedes

14 Thaina de Moraes Taques

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Técnico de Salude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Técnico de Salude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |

Técnico de Salde Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Técnico de Salde Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepcao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Técnico de Salude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Técnico de Salude Publica | - Técnico de Servigos de Saude |
(Atendimento e Recepc¢ao)

Profissional de Servigco de Saude - Assistente Social

Técnico de Salde Publica | - Técnico de Servigos de Saude |

6907

N°DA
INSCRIGAO

7831

7844

6843

7191

7051

7483

7021

7089

6863

7715

7683

7864

7041

7572



15 Walkiria Mendes Monteiro  Indeferido Técnico de Saude Publica | - Técnico de Servigos de Saude | 6923
(Atendimento e Recepc¢ao)

IONEWS

contato@ionews.com.br

Cddigo de autenticacdo: ac2eleba

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-08-02T18:33:05-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




