

 EDITAL N° 01/04/2014

**CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS/FUNÇÕES DA
CARREIRA SAÚDE PÚBLICA DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO DE CORUMBÁ**

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, da Prefeitura Municipal de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no subitem 3.9.1 Edital nº 01/01/2014 de abertura das inscrições para o Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos integrantes da Carreira Saúde Pública do Quadro de Pessoal do Poder Executivo, divulga os candidatos que obtiveram isenção do pagamento da inscrição e os que tiveram seu pedido indeferido.

Os candidatos que tiveram o pedido de isenção de inscrição indeferidos poderão:

a) se houver interesse em permanecer no Concurso, fazer o pagamento do respectivo valor, conforme dispõe as letras 'b' e 'c' do item 3.6 do Edital 01/01/2014, no período de 1 a 11 de agosto de 2014;

b) apresentar recurso preiteando reconsideração da decisão, dirigido ao Presidente da Comissão do Concurso Público.

O recurso, assinado pelo próprio candidato ou por seu representante, através de procuraçao com poderes específicos, com cópia do documento oficial de identidade do candidato, deverá ser protocolado, em duas vias, na sede da Escola de Governo de Corumbá, Rua Colombo, 1.733 – Centro, Corumbá/MS ou na FAPEC, na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga, Campo Grande, nos horários das 8h às 11h e das 13h às 17h (horário de Mato Grosso do Sul), no dia 4 ou 5 de agosto de 2014.

Corumbá-MS, 1º de agosto de 2014.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

Secretário Municipal de Gestão Pública

ANEXO I AO EDITAL 01/04/2014

CONCURSO PÚBLICO CARREIRA SAÚDE PÚBLICA

CANDITADOS QUE OBTIVERAM ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

Nº	NOME	RESULTADO CARGO/FUNÇÃO	Nº DA INSCRIÇÃO
1	Aleson Sanley da Costa Tinoco	Deferido Técnico de Saúde Pública II - Técnico de Serviços de Saúde II (tecnologia da informação)	7687
2	Alexandre Pinto Paiva Leite	Deferido Profissional de Serviço de Saúde - Gestor de Serviços de Saúde - Ciencias Contábeis	7438
3	Alexsandra Kelly Correa Ramos	Deferido Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7608
4	Alice Fernanda de Souza Picardo Ortega	Deferido Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I	7125
5	Ana Paula Mendes dos Santos	Deferido Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I	7167
6	Anita Aponte Aranda	Deferido Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I	7369

7	Arnaldo da Conceição Monge	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7013
8	Arnaldo da Conceição Monje	Deferido	Profissional de Serviço de Saúde - Gestor de Serviços de Saúde - Ciencias Contábeis	7010
9	Carmem Lúcia Espinosa Brasil	Deferido	Técnico de Serviços de Saúde I – Atendimento e Recepção	7375
10	Claudinei Cavalcante dos Santos	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7606
11	Cristiane Ortiz da Silva	Deferido	Profissional de Serviço de Saúde - Gestor de Serviços de Saúde - Direito	7163
12	Dayana Magalhães Cordoba	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7232
13	Déborah Luzia Aranda de Campos	Deferido	Técnico de Saúde Pública II - Técnico de Segurança no Trabalho	6736
14	Divina Damiana Ferreira Santiago	Deferido	Técnico de Serviços de Saúde I – Atendimento e Recepção	7668
15	Edilaine dos Santos Sorrilha	Deferido	Técnico de Saúde Pública II - Técnico de Laboratório	7686
16	Eodete de Brito Pereira	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7076
17	Èrica Alves de Moraes Pereira	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7781
18	Gabriel Felipe Ortiz Silva	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7697
19	Gélcy Coelho Miranda	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	6962
20	Georgete Vilalva de Oliveira	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7758
21	Greicilene Santana de Azevedo	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	6894
22	Helen Laís da Silva Elias	Deferido	Profissional de Serviço de Saúde - Assistente Social	7618
23	Helton Canavarro de Souza	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7757
24	Jadim Ligeirão Contrera	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7655

25 Janaína da Silva Rosa	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I	6854
26 Jaqueline Mendes	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7262
27 João Soares Moreira	Deferido	Técnico de Saúde Pública II - Técnico de Serviços de Saúde II (tecnologia da informação)	6945
28 Jocilene Covo	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	6926
29 Jonny da Silva Acunha	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7292
30 Josimeire da Silva Assad	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7103
31 Joyceane da Silva Vieira Samary	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7723
32 Jubiracy Florencio Urquiza Júnior	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7682
33 July da Costa Stral	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	6794
34 Karenn Louíse Lemos Cruz	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7718
35 Laura Auxiliadora Maria Candia Rodrigues	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7524
36 Laura Helena Aponte Santana Midon	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7287
37 Liliane Leite Lima	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	6995
38 Lucas Jorge Canavarros de Souza	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7751
39 Luciana Laura Rojas	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7082
40 Luciano Lopes Soares Bruno	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7329
41 Luzia Neves da Silva	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7771
42 Maíra Santiago Brasil	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7328

43	Maria Fátima Banega Getulio	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I	7424
44	Maria Marta de Sa Carvalho	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7065
45	Maria Regina Pimentel Montaño	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7160
46	Nadia Cabral	Deferido	Profissional de Serviço de Saúde - Assistente Social	7372
47	Nadia Cabral	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7764
48	Patrícia Ferreira Santiago	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7745
49	Paulo Sidney Medina de Amorim	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7739
50	Renata do Carmo Miranda Prates	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7172
51	Rubens Celso Gonçalves Robes	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7602
52	Rudney Soares de Paula	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I	7832
53	Ruivaldo da Costa Pessoa	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7429
54	Sandro Clodoaldo Franco de Oliveira	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7688
55	Selma Angélica Soares	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7410
56	Silvana da Silva Jure	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7263
57	Simone Brun Oliveira da Silva	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7415
58	Tânia Aparecida Câmara de Arruda Amorim	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	7594
59	Thayza Pamela da Silva Lemos	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I	7173
60	Thiago Fontana	Deferido	Técnico de Saúde Pública II - Técnico de Serviços de Saúde II (tecnologia da informação)	6861

61 Wander Luiz da Silva Flores	Deferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção)	6907
--------------------------------	----------	--	------

ANEXO II AO EDITAL 01/04/2014

CONCURSO PÚBLICO CARREIRA SAÚDE PÚBLICA

CANDITADOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO INDEFERIDO

Nº	NOME	RESULTADO CARGO/FUNÇÃO	Nº DA INSCRIÇÃO
2	Celso Júnior Callejas de Assis	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7831
1	Cinthia Fernanda de Paula Brandão	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7844
3	Jorge Walfrido Ramirez	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I 6843
4	José Gabriel Velasco Monteiro	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7191
5	Kamillo Bezerra de Oliveira	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7051
6	Kátia de Matos	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7483
7	Kleber de Carvalho	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7021
8	Lidia Kellen Brito dos Santos	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7089
9	Maria Cristina da Silva	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 6863
10	Neisalene Mendes Ponestasio	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7715
11	Rosa Laura Aponte Midon	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7683
12	Rosangela Conceição de Oliveira Rôas	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I (Atendimento e Recepção) 7864
13	Rosemare Pessoa Cespedes	Indeferido	Profissional de Serviço de Saúde - Assistente Social 7041
14	Thainá de Moraes Taques	Indeferido	Técnico de Saúde Pública I - Técnico de Serviços de Saúde I 7572

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ac2e1e5a

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>